- MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº 652, DE 03 DE MAIO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E |
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 12 deagosto de 2014,
DOU nº 154/2014 — seção 2, página 2 e em conformidade com a Lei 11.892/2008, RESOLVE:

Incluir os membros, naPortaria 1.791 de 10 de outubro de 2016, referente a designação de
membros do CEP — Comitê de Etica em Pesquisa, a saber:

- Titular: Vanessa Luzia Queiroz Silva — Representante dos usuários

- Suplente: Fernanda Queiroz Pereira Soares — Representante dos usuários

Pouso Alegre-MG, 03déJmaio de 2017.
: /

f y
A

DOU 4$4/2014 — Seção 2 — Pág, 2
/ Decretos de 12 de agosto de 2014

er